CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº            /2006
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL 207/2003,
de autoria da Deputada Almerinda de
Carvalho.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 207/03, de autoria da Sra. Almerinda de Carvalho, que "dá nova redação
ao inciso I do art. 10 da Lei nº 9.263, que "regula o parágrafo sétimo do art. 226
da Constituição Federal, que trata do planejamento familiar, estabelece
penalidades e dá outras providências".

Sala da Comissão, em        de                          de  2006.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente